
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 

37/19) Skupština Opštine Kotor, na V sjednici, održanoj 12. 04. 2021. godine,  

donijela je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Savjeta za davanje predloga naziva naselja, 

trgova i ulica na teritoriji Opštine Kotor 

 

I U Savjet za davanje predloga naziva naselja, trgova i ulica na teritoriji Opštine 

Kotor imenuju se:  

- Ljubenko Borović, Predsjednik 

- Slobodan Stojanović, član 

- Vladimir Potpara, član 

- Ljiljana Popović Moškov, član 

- Tatjana Crepulja, član 

- Božidar Lupša, član 

- Branislav Živković, član 

- Željko Avramović, član 

- Ilija Mlinarević, član 

- Andro Radulović, član 

- Dejan Ognjanović, član 

II  Mandat Savjeta traje 4 godine. 

III Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom 

listu CG“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11-016/21-4705 

Kotor, 12. 04. 2021. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

Maja Mršulja 


